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＜第 65 回全日本プロ選手権自転車競技大会＞ 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

1. 本競技大会は、「日本アンチ・ドーピング規程」（以下、JAPAN Code）

ならびに公益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 23 章ドーピ

ング・コントロール」（JCF 競技規則）に基づき、検査を実施いたしま

す。 

 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で

失格・棄権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技者

のゼッケン番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行い

ます。 

 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミ

ングおよび場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認す

ることなく競技会会場を離れ、ドーピング検査に対応する事ができな

かった場合には、アンチ・ドーピング規則違反と判断され、制裁を受

けることになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲示のタイミング 

各種目の終了を目途に以下の指定場所へ掲示します 

 
掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード（トラックフィールド内） 

・ドーピング検査室前（管理棟選手宿舎３階） 
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5. 検査実施場所：管理棟選手宿舎３階 ドーピング検査室 

ドーピング検査室設置場所案内図を上記掲示場所へ掲示します。 
 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者

の掲示確認後可能な限り速やかにかつ競技会終了後 30 分以内に、ドー

ピング検査室に出頭してください。その際、写真付身分証明書（例：

写真付ライダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持参

してください。 

 

7. ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされていない

場合には、ドーピング検査は実施されません。 

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かはメインコミュニ

ケボード及び掲示場所にて各自で必ず確認してください。 

 

8. 摂取医薬品リスト提出：受付時（ライセンスコントロール）に受領し

た摂取医薬品リストは、競技に参加する前に記入し、出走する当日に

大会本部テントへ提出してください。薬物の使用が無い場合でも“な

し”と記入し、提出してください。提出の際は、競技者に連絡のつく

連絡先を必ず明記してください。 

※摂取医薬品リストの記入は、チームごとに参加するすべての選手名（複数名）

を記入して提出ください（個人で記入して提出することも可能です） 
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第 65 回全日本プロ選手権自転車競技大会 

管理棟選手宿舎 ３階 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

ドーピング検査室 
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本競技大会は、ドーピング検査対象大会

です。失格者・棄権者も含め出走した全て

の競技者がドーピング検査の対象となりま

すので、全ての競技者は、競技会会場を離

れる前に、必ず、ドーピング検査対象者を

確認してください。 

 

検査対象者を確認することなく競技会会

場から離れ、ドーピング検査に対応するこ

とができなかった場合には、ドーピング防

止規則違反として制裁を受ける可能性があ

ります。 

 

ドーピング検査対象競技者の掲示のタイ

ミングおよび場所は、コミュニケに記載さ

れていますので、必ず確認してください。

ドーピング検査対象者の掲示がなされてい

ない場合には、ドーピング検査は実施され

ません。ドーピング検査対象者の掲示がな

されているか否かはメインコミュニケボー

ドで確認してください。 
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摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第99条31.) 
 

競技大会名 
第65回全日本プロ選手権自転車競技大会 

  
 
競技大会日 平成 30 年 5 月 28 日   
 
チーム名  
 
チームドクター名  
 
レースのスタート前72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 
下記の治療を受けたことを申告する: 
 
競技者 

 
医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 

 

 

 1.  

 

 

 

 2.  

 

 

 

 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  
 
チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 
 

 
  

 
チーム責任者携帯番号                                             
 

 
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 
"none" （なし）と記載してください 
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今大会の競技役員は以下のとおり

競技委員長	 一丸　安貴	 ３級
競 技 委 員	 田中　祥之	 ３級
	 飯田　太文	 １級
審　判　長	 藤田　剣次	 ３級
副 審 判 長	 黒田　直記	 ３級
	 齋藤晃一郎	 １級
総 務 委 員	 鈴木　啓一	 ２級
決勝審判員	 小坂　敏之	 3級
発走合図員	 原　　　司	 ３級
計　時　員	 佐藤　明弘	 ２級
	 是永　　一	 ２級
	 志村　清司	 ２級	 	 	
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第65回全プロ大会確認事項
下記の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、全プ
ロ大会に出場した者として取り扱うこととする。

（１）全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。
	 	 該当者なし

（２）全日本プロ選手権の出場選手が決定する競技委員会の日から全日本プロ選手権自転
車競技大会記念競輪までの間の競輪開催並びに日本自転車競技連盟または日本プロ
フェッショナルサイクリスト協会が派遣する自転車競技大会における以下のいずれ
かに該当する落車負傷。
①診断日数が31日以上であり、その日数が当該全プロ大会開催年の5月に及び落
車負傷。

②診断日数が31日未満であり、その日数が当該全プロ大会開催日前日に及ぶ落車
負傷。ただし、この場合は現場における診断とする。

	 また、いずれの場合においても当該落車負傷後から当該全プロ大会開催までの間
に競輪競走等（誘導、自転車競技大会含む）に出走した場合は除外する。

	 群　馬	 S1	 12500	 稲村　成浩
	 神奈川	 S1	 12819	 齊藤　竜也
	 神奈川	 S1	 13631	 勝瀬　卓也
	 和歌山	 S1	 14318	 椎木尾拓哉
	 和歌山	 S2	 14319	 中野　彰人
	 大　分	 A2	 14419	 鈴木　栄吉

（３）国が定める「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律」に規定さ
れている感染症による不出場。

	 ただし、医師の診断書の内容が不出場の理由として適当であると認められる場合に
限る。

	 	 該当者なし
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1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
Sprint, Qualifying 9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 162 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区

2 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区

3 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

4 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

5 93 野原　雅也 ﾉﾊﾗ　ﾏｻﾔ 福　井 14943 近畿地区

6 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

7 2 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

8 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

9 1 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区

10 3 菅田　和宏 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾋﾛ 宮　城 13908 北日本地区

11 119 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区

12 154 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区

13 23 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区

14 73 北野　武史 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 石　川 13199 中部地区

15 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区

16 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

17 24 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区

18 94 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区

19 92 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区

20 140 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区

21 50 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区

22 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区

23 122 増原　正人 ﾏｽﾊﾗ　ﾏｻﾄ 広　島 14680 中国地区

24 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
Keirin, Qualifying 10:10

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位

1　白 82 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区

2　黒 36 磯田　　旭 ｲｿﾀﾞ　ｱｷﾗ 栃　木 14506 関東地区

3　赤 107 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

4　青 174 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区

5　黄 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区

6　緑 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

7　橙 171 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区

1　白 172 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区

2　黒 111 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区

3　赤 109 高間　悠平 ﾀｶﾏ　ﾕｳﾍｲ 福　井 14475 近畿地区

4　青 64 成清　貴之 ﾅﾘｷﾖ　ﾀｶﾕｷ 千　葉 12813 南関東地区

5　黄 84 髙橋　和也 ﾀｶﾊｼ　ｶｽﾞﾔ 愛　知 14168 中部地区

6　緑 83 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区

7　橙 15 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区

1　白 62 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区

2　黒 104 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区

3　赤 173 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区

4　青 34 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区

5　黄 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区

6　緑 35 山田　義彦 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｼﾋｺ 埼　玉 14230 関東地区

1　白 103 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区

2　黒 112 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区

3　赤 108 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区

4　青 39 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区

5　黄 105 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区

6　緑 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

1　白 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区

2　黒 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区

3　赤 16 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区

4　青 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区

5　黄 102 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区

6　緑 170 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区

1　白 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区

2　黒 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

3　赤 38 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区

4　青 133 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区

5　黄 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区

6　緑 110 伊藤　成紀 ｲﾄｳ　ｾｲｷ 大　阪 14096 近畿地区

1　白 106 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区

2　黒 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区

3　赤 130 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区

4　青 63 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区

5　黄 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区

6　緑 60 林　　雄一 ﾊﾔｼ　ﾕｳｲﾁ 神奈川 13566 南関東地区
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞組合せ
Team Pursuit, Final 10:45

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 中国地区 124 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 126 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487

125 大瀬戸潤一郎ｵｵｾﾄﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ広　島 14486 127 船瀬　惇平 ﾌﾅｾ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広　島 15194

赤 四国地区 145 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 13143 147 吉岡伸太郎 ﾖｼｵｶ　ｼﾝﾀﾛｳ 愛　媛 15011

146 小川　祐司 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｼﾞ 愛　媛 14556 148 髙山　雄丞 ﾀｶﾔﾏ　ﾕｳｽｹ 愛　媛 15126

2 白 南関東地区 54 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 14462 56 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 15050

55 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 14935 57 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川 15094

赤 近畿地区 96 木村　直隆 ｷﾑﾗ　ﾅｵﾀｶ 兵　庫 13798 98 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 兵　庫 14677

97 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 99 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 兵　庫 15116

3 白 北日本地区 6 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 8 坂本　周作 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｻｸ 青　森 14982

7 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501 9 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034

赤 中部地区 76 谷口　明正 ﾀﾆｸﾞﾁ　ｱｷﾏｻ 三　重 14978 78 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 三　重 15053

77 神田　　龍 ｶﾝﾀﾞ　ﾘｮｳ 三　重 15002 79 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ　ﾕﾀｶ 三　重 15179

4 白 九州地区 164 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 166 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分 14630

165 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117 167 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 大　分 15131

赤 関東地区 28 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城 13922 30 杉森　輝大 ｽｷﾞﾓﾘ　ﾃﾙﾋﾛ 茨　城 14930

29 牛山　貴広 ｳｼﾔﾏ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 14234 31 山岸　佳太 ﾔﾏｷﾞｼ　ｹｲﾀ 茨　城 15038
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1km Time Trial, Final 12:55

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 168 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区

2 59 加賀山　淳 ｶｶﾞﾔﾏ　ｱﾂｼ 千　葉 14378 南関東地区

3 33 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区

4 81 泉谷　元樹 ｲｽﾞﾀﾆ　ｹﾞﾝｷ 愛　知 14869 中部地区

5 169 山﨑　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213 九州地区

6 149 戸田　康平 ﾄﾀﾞ　ｺｳﾍｲ 香　川 14885 四国地区

7 150 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区

8 100 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区

9 58 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005 南関東地区

10 101 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186 近畿地区

11 129 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 岡　山 15060 中国地区

12 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 群　馬 14991 関東地区

13 128 筒井　敦史 ﾂﾂｲ　ｱﾂｼ 岡　山 13737 中国地区

14 10 竹内　智彦 ﾀｹｳﾁ　ﾄﾓﾋｺ 宮　城 13619 北日本地区

15 80 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区

16 11 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区

17 13 早坂　秀悟 ﾊﾔｻｶ　ｼｭｳｺﾞ 宮　城 14051 北日本地区

6. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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9. フレッシュ！ もりんカップ 組合せ
Exhibition 14:20

＃ No. 氏　名 　 都道府県 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 1 栁原　真緒 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ　ﾏｵ 福　井

2　黒 2 野本　怜菜 ﾉﾓﾄ　ﾚﾅ 埼　玉

3　赤 3 寺井えりか ﾃﾗｲ　ｴﾘｶ 北海道

4　青 4 那須　萌美 ﾅｽ　ﾓｴﾐ 宮　崎

5　黄 5 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 神奈川

6　緑 6 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 大　阪

7　橙 7 比嘉真梨代 ﾋｶﾞ　ﾏﾘﾖ 沖　縄
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Individual Pursuit, Final 14:45

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 53 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区

2 白 27 須賀　和彦 ｽｶﾞ　ｶｽﾞﾋｺ 茨　城 14003 関東地区

赤 144 福島　武士 ﾌｸｼﾏ　ﾀｹｼ 香　川 14552 四国地区

3 白 75 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 12679 中部地区

赤 4 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区

4 白 95 岡嶋　　登 ｵｶｼﾞﾏ　ﾉﾎﾞﾙ 大　阪 14760 近畿地区

赤 123 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区

5 白 5 渡邉　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区

赤 163 成松　春樹 ﾅﾘﾏﾂ　ﾊﾙｷ 佐　賀 14339 九州地区

10. 4km個人パーシュート＜決勝＞組合せ
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12. エリミネイションレース＜決勝＞組合せ
Elimination Race, Final 15:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 19 和田　　圭 ﾜﾀﾞ　ｹｲ 宮　城 14210 北日本地区

2 20 須永　優太 ｽﾅｶﾞ　ﾕｳﾀ 福　島 14358 北日本地区

3 21 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田 14571 北日本地区

4 43 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 埼　玉 12421 関東地区

5 45 佐藤　悦夫 ｻﾄｳ　ｴﾂｵ 栃　木 13755 関東地区

6 46 武藤　龍生 ﾑﾄｳ　ﾀﾂｵ 埼　玉 14659 関東地区

7 66 中曽　直彦 ﾅｶｿ　ﾅｵﾋｺ 千　葉 12875 南関東地区

8 67 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766 南関東地区

9 68 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区

10 86 三浦　稔希 ﾐｳﾗ　ﾄｼｷ 愛　知 13041 中部地区

11 87 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 13045 中部地区

12 88 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区

13 113 西岡　正一 ﾆｼｵｶ　ｼｮｳｲﾁ 和歌山 13642 近畿地区

14 114 中井　俊亮 ﾅｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 奈　良 14945 近畿地区

15 115 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区

16 134 池田　　良 ｲｹﾀﾞ　ﾘｮｳ 広　島 14184 中国地区

17 135 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区

18 136 内村　竜也 ｳﾁﾑﾗ　ﾀﾂﾔ 山　口 14324 中国地区

19 141 髙原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区

20 155 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104 四国地区

21 156 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区

22 175 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区

23 176 松尾信太郎 ﾏﾂｵ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　岡 14264 九州地区

24 179 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区

25 44 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区
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14. チームスプリント＜決勝＞組合せ
Team Sprint, Final 16:20

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

169 山﨑　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213

白 九州地区 177 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815

178 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 長　崎 14211

116 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878

白 近畿地区 117 山本　伸一 ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾝｲﾁ 京　都 14886

118 中井　太祐 ﾅｶｲ　ﾀﾞｲｽｹ 奈　良 14605

69 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741

白 南関東地区 70 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744

71 巴　　直也 ﾄﾓｴ　ﾅｵﾔ 神奈川 14867

137 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

白 中国地区 138 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882

139 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061

47 長島　大介 ﾅｶﾞｼﾏ　ﾀﾞｲｽｹ 栃　木 14507

白 関東地区 48 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861

49 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 栃　木 15040

89 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

白 中部地区 90 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174

91 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831

157 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140

白 四国地区 158 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846

159 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121

6 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

白 北日本地区 9 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034

22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499

7
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） Sprint, Qualifying

順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h)
1 16 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.390 69.30
2 8 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.643 67.65
3 3 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 10.738 67.05
4 22 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区 10.879 66.18
5 24 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.916 65.96
6 5 93 野原　雅也 ﾉﾊﾗ　ﾏｻﾔ 福　井 14943 近畿地区 10.927 65.89 　
7 18 94 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区 10.936 65.84
8 2 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区 10.957 65.71
9 11 119 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区 10.979 65.58
10 6 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 10.981 65.57
11 4 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 10.989 65.52
12 10 3 菅田　和宏 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾋﾛ 宮　城 13908 北日本地区 10.993 65.50
13 13 23 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区 11.005 65.42
14 23 122 増原　正人 ﾏｽﾊﾗ　ﾏｻﾄ 広　島 14680 中国地区 11.086 64.95
15 9 1 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 11.095 64.89
16 19 92 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区 11.106 64.83
17 7 2 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 11.134 64.67
18 14 73 北野　武史 ｷﾀﾉ　ﾀｹｼ 石　川 13199 中部地区 11.175 64.43
19 15 26 横山　尚則 ﾖｺﾔﾏ　ﾋｻﾉﾘ 茨　城 14804 関東地区 11.232 64.10
20 17 24 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区 11.266 63.91
21 20 140 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区 11.276 63.85
22 1 162 魚屋　周成 ｳｵﾔ　ﾁｶﾖｼ 大　分 14783 九州地区 11.381 63.26
23 21 50 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 11.401 63.15
24 12 154 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区 12.188 59.07

4. スプリント＜1/8決勝＞組合せ Sprint, 1/8 Final 11:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 92 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 1 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区

3 白 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

赤 122 増原　正人 ﾏｽﾊﾗ　ﾏｻﾄ 広　島 14680 中国地区

4 白 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区

赤 23 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区

5 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 3 菅田　和宏 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾋﾛ 宮　城 13908 北日本地区

6 白 93 野原　雅也 ﾉﾊﾗ　ﾏｻﾔ 福　井 14943 近畿地区

赤 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

7 白 94 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区

赤 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

8 白 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区

赤 119 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区

氏　名

タイム
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2. ケイリン＜予選＞結果 Keirin, Qualifying
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 6　緑 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 2:04.25 11.540 差し 1
1 3　赤 107 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 1/2B 2
1 5　黄 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 3
1 7　橙 171 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区 4
1 4　青 174 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区 5
1 2　黒 36 磯田　　旭 ｲｿﾀﾞ　ｱｷﾗ 栃　木 14506 関東地区 6
1 1　白 82 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区 7
2 6　緑 83 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 2:05.64 11.497 逃げ 1
2 2　黒 111 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 1W 2
2 4　青 64 成清　貴之 ﾅﾘｷﾖ　ﾀｶﾕｷ 千　葉 12813 南関東地区 3
2 3　赤 109 高間　悠平 ﾀｶﾏ　ﾕｳﾍｲ 福　井 14475 近畿地区 4
2 1　白 172 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区 5
2 7　橙 15 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 6
2 5　黄 84 髙橋　和也 ﾀｶﾊｼ　ｶｽﾞﾔ 愛　知 14168 中部地区 7
3 4　青 34 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区 2:10.81 11.326 捲り 1
3 5　黄 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 3/4B 2
3 1　白 62 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区 3
3 3　赤 173 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 4
3 2　黒 104 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区 5
3 6　緑 35 山田　義彦 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｼﾋｺ 埼　玉 14230 関東地区 （降格） 6
4 6　緑 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 2:05.81 11.410 捲り 1
4 2　黒 112 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区 1-1/2B 2
4 3　赤 108 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 3
4 5　黄 105 村上　義弘 ﾑﾗｶﾐ　ﾖｼﾋﾛ 京　都 12833 近畿地区 4
4 4　青 39 武田　豊樹 ﾀｹﾀﾞ　ﾄﾖｷ 茨　城 13923 関東地区 5
4 1　白 103 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 6
5 1　白 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 2:04.52 11.479 差し 1
5 3　赤 16 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 3/4B 2
5 2　黒 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区 3
5 6　緑 170 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区 4
5 5　黄 102 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 5
5 4　青 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区 6
6 1　白 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 2:08.72 11.263 差し 1
6 6　緑 110 伊藤　成紀 ｲﾄｳ　ｾｲｷ 大　阪 14096 近畿地区 1-1/2B 2
6 2　黒 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 3
6 5　黄 37 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 4
6 4　青 133 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 5
6 3　赤 38 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 6
7 5　黄 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区 2:04.57 11.165 捲り 1
7 6　緑 60 林　　雄一 ﾊﾔｼ　ﾕｳｲﾁ 神奈川 13566 南関東地区 1-1/2B 2
7 4　青 63 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区 3
7 1　白 106 稲垣　裕之 ｲﾅｶﾞｷ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13790 近畿地区 4
7 2　黒 152 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 5
7 3　赤 130 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 6

7. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ Keirin, 1/2 Final 13:55

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

2　黒 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区
3　赤 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区
4　青 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区
5　黄 64 成清　貴之 ﾅﾘｷﾖ　ﾀｶﾕｷ　W 千　葉 12813 南関東地区
6　緑 108 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区
7　橙 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区

2 1　白 83 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区
2　黒 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区
3　赤 107 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区
4　青 112 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区
5　黄 60 林　　雄一 ﾊﾔｼ　ﾕｳｲﾁ 神奈川 13566 南関東地区
6　緑 62 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区
7　橙 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

3 1　白 34 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区
2　黒 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ　W 福　島 13917 北日本地区
3　赤 111 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区
4　青 16 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区
5　黄 110 伊藤　成紀 ｲﾄｳ　ｾｲｷ 大　阪 14096 近畿地区
6　緑 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区
7　橙 63 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区

警告　2組 172 松岡　貴久、64 成清　貴之：相手競技者がすでにスプリンターレーンにいる時にスプリンターレーンに進入した

警告　4組 18 成田　和也：レース最後の200メートルで自身のラインを保持しない
降格　3組 35 山田　義彦：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し外側へ動いた
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞結果
Team Pursuit, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

2 白 南関東地区 54 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 56 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 1:08.549 2:13.886 3:19.897 4:24.863 54.37 1

55 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 57 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川

3 赤 中部地区 76 谷口　明正 ﾀﾆｸﾞﾁ　ｱｷﾏｻ 三　重 78 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 三　重 1:11.357 2:17.071 3:24.481 4:30.133 53.31 2

77 神田　　龍 ｶﾝﾀﾞ　ﾘｮｳ 三　重 79 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ　ﾕﾀｶ 三　重

4 白 九州地区 164 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 166 利根　正明 ﾄﾈ　ｷﾐﾊﾙ 大　分 1:12.868 2:19.902 3:26.403 4:33.272 52.69 3

165 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 167 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 大　分

2 赤 近畿地区 96 木村　直隆 ｷﾑﾗ　ﾅｵﾀｶ 兵　庫 98 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 兵　庫 1:11.071 2:19.577 3:27.578 4:34.575 52.44 4

97 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 99 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 兵　庫

1 白 中国地区 124 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 126 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 1:13.456 2:20.868 3:27.923 4:35.287 52.31 5

125 大瀬戸潤一郎 ｵｵｾﾄﾞ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 広　島 127 船瀬　惇平 ﾌﾅｾ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広　島

4 赤 関東地区 28 河野　通孝 ｺｳﾉ　ﾐﾁﾀｶ 茨　城 30 杉森　輝大 ｽｷﾞﾓﾘ　ﾃﾙﾋﾛ 茨　城 1:09.531 2:18.408 3:28.576 4:36.331 52.11 6

29 牛山　貴広 ｳｼﾔﾏ　ﾀｶﾋﾛ 茨　城 31 山岸　佳太 ﾔﾏｷﾞｼ　ｹｲﾀ 茨　城

3 白 北日本地区 6 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 8 坂本　周作 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｻｸ 青　森 1:08.260 2:16.328 3:29.564 4:45.195 50.49 7

7 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 9 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森

1 赤 四国地区 145 鳥生　知八 ﾄﾘｳ　ﾄﾓﾔ 愛　媛 147 吉岡伸太郎 ﾖｼｵｶ　ｼﾝﾀﾛｳ 愛　媛 1:12.050 2:20.241 3:47.468 4:48.643 49.89 8

146 小川　祐司 ｵｶﾞﾜ　ﾕｳｼﾞ 愛　媛 148 髙山　雄丞 ﾀｶﾔﾏ　ﾕｳｽｹ 愛　媛

※四国地区チーム、1000mのタイム訂正

R

訂正版
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4. スプリント＜1/8決勝＞結果
Sprint, 1/8 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 11.360（差し） 1

1 赤 92 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区 1B 2

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 11.375（差し） 1

2 赤 1 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 1-1/2B 2

3 白 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 11.240（逃げ） 1

3 赤 122 増原　正人 ﾏｽﾊﾗ　ﾏｻﾄ 広　島 14680 中国地区 1-1/2B 2

4 白 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 中国地区 11.259（逃げ） 1

4 赤 23 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240 関東地区 1/8B 2

5 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.354（捲り） 1

5 赤 3 菅田　和宏 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾋﾛ 宮　城 13908 北日本地区 大差 2

6 赤 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 10.973（差し） 1

6 白 93 野原　雅也 ﾉﾊﾗ　ﾏｻﾔ 福　井 14943 近畿地区 3/4B 2

7 赤 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 10.790（逃げ） 1

7 白 94 石塚輪太郎 ｲｼﾂﾞｶ　ﾘﾝﾀﾛｳ 和歌山 15006 近畿地区 1/2B 2

8 白 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区 11.235（逃げ） 1

8 赤 119 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259 中国地区 1/2B 2

警告　3組 160 荒井　崇博：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない

警告　4組 121 工藤　文彦：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない

5. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
Sprint, 1/4 Final 12:40

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

3 白 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区

赤 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

4 白 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ　W 岡　山 14612 中国地区

赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区
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5. スプリント＜1/4決勝＞結果
Sprint, 1/4 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.879（逃げ） 1

1 赤 52 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 南関東地区 2B 2

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.857（逃げ） 1

2 赤 143 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 1-1/2B 2

3 白 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区 10.619（逃げ） 1

3 赤 74 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 2B 2

4 赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.017（差し） 1

4 白 121 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ　W 岡　山 14612 中国地区 1W 2

8.11.13. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
Sprint, 1/2 Final 14:10

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ　W 千　葉 14380 南関東地区

赤 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区

警告　2組 51 根田　空史：ファイナルスプリントにおいて自身のラインを保持しない
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6. １km タイムトライアル＜決勝＞結果
1km Time Trial, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 200 600 タイム 時速(km/h) 順位

10 101 南　　　潤 ﾐﾅﾐ　ｼﾞｭﾝ 和歌山 15186 近畿地区 16.343 38.920 1:03.912 56.33 1

17 13 早坂　秀悟 ﾊﾔｻｶ　ｼｭｳｺﾞ 宮　城 14051 北日本地区 16.369 38.919 1:03.955 56.29 2

16 11 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 16.416 38.796 1:04.434 55.87 3

8 100 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区 16.994 39.837 1:05.460 55.00 4

7 150 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区 16.840 40.069 1:05.808 54.70 5

15 80 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区 16.552 40.174 1:06.427 54.19 6

2 59 加賀山　淳 ｶｶﾞﾔﾏ　ｱﾂｼ 千　葉 14378 南関東地区 17.578 41.247 1:06.694 53.98 7

4 81 泉谷　元樹 ｲｽﾞﾀﾆ　ｹﾞﾝｷ 愛　知 14869 中部地区 17.259 40.521 1:06.729 53.95 8

9 58 山本　健也 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝﾔ 千　葉 14005 南関東地区 17.622 41.205 1:06.796 53.90 9

11 129 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 岡　山 15060 中国地区 17.182 40.980 1:07.088 53.66 10

5 169 山﨑　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213 九州地区 17.394 40.170 1:07.439 53.38 11

14 10 竹内　智彦 ﾀｹｳﾁ　ﾄﾓﾋｺ 宮　城 13619 北日本地区 17.391 41.470 1:08.385 52.64 12

12 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 群　馬 14991 関東地区 17.519 41.707 1:08.774 52.35 13

13 128 筒井　敦史 ﾂﾂｲ　ｱﾂｼ 岡　山 13737 中国地区 17.734 41.461 1:08.824 52.31 14

1 168 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区 17.575 41.779 1:08.878 52.27 15

6 149 戸田　康平 ﾄﾀﾞ　ｺｳﾍｲ 香　川 14885 四国地区 18.018 42.280 1:09.722 51.63 16

3 33 志村　太賀 ｼﾑﾗ　ﾀｲｶﾞ 山　梨 14076 関東地区 17.453 42.579 1:12.227 49.84 17
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7. ケイリン＜1/2決勝＞結果 Keirin, 1/2Final
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 2　黒 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 2:06.00 11.294 差し 1

1 7　橙 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区 1W 2

1 4　青 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 3

1 1　白 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 4

1 5　黄 64 成清　貴之 ﾅﾘｷﾖ　ﾀｶﾕｷ　W 千　葉 12813 南関東地区 5

1 3　赤 41 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区 6

1 6　緑 108 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 7

2 2　黒 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 2:08.28 11.090 捲り 1

2 7　橙 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 1/8W 2

2 1　白 83 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 3

2 4　青 112 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区 4

2 5　黄 60 林　　雄一 ﾊﾔｼ　ﾕｳｲﾁ 神奈川 13566 南関東地区 5

2 3　赤 107 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 6

2 6　緑 62 海老根恵太 ｴﾋﾞﾈ　ｹｲﾀ 千　葉 13765 南関東地区 7

3 2　黒 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ　W 福　島 13917 北日本地区 2:02.14 10.999 差し 1

3 6　緑 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 微差 2

3 3　赤 111 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 3

3 4　青 16 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 4

3 7　橙 63 中村　浩士 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 13252 南関東地区 5

3 1　白 34 天田　裕輝 ｱﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 群　馬 14143 関東地区 6

3 5　黄 110 伊藤　成紀 ｲﾄｳ　ｾｲｷ 大　阪 14096 近畿地区 7

18. ケイリン＜決勝＞組合せ Keirin, Final 17:25

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区

2　黒 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区

3　赤 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ　W 福　島 13917 北日本地区

4　青 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区

5　黄 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区

6　緑 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区

7　橙 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区
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9. フレッシュ！ もりんカップ 結果
Exhibition

＃ No. 氏　名 　 都道府県 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

5　黄 5 佐藤　水菜 ｻﾄｳ　ﾐﾅ 神奈川 2:15.58 12.765 逃げ 1

6　緑 6 豊岡　英子 ﾄﾖｵｶ　ｱﾔｺ 大　阪 3/4B 2

1　白 1 栁原　真緒 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ　ﾏｵ 福　井 3

2　黒 2 野本　怜菜 ﾉﾓﾄ　ﾚﾅ 埼　玉 4

4　青 4 那須　萌美 ﾅｽ　ﾓｴﾐ 宮　崎 4

3　赤 3 寺井えりか ﾃﾗｲ　ｴﾘｶ 北海道 6

7　橙 7 比嘉真梨代 ﾋｶﾞ　ﾏﾘﾖ 沖　縄 7
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10. 4km個人パーシュート＜決勝＞結果
Individual Pursuit, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

5 白 5 渡邉　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区 1:15.454 2:27.113 3:37.069 4:47.452 50.10 1

2 白 27 須賀　和彦 ｽｶﾞ　ｶｽﾞﾋｺ 茨　城 14003 関東地区 1:15.455 2:27.677 3:39.039 4:50.867 49.51 2

5 赤 163 成松　春樹 ﾅﾘﾏﾂ　ﾊﾙｷ 佐　賀 14339 九州地区 1:16.203 2:28.813 3:41.847 4:53.730 49.02 3

4 白 95 岡嶋　　登 ｵｶｼﾞﾏ　ﾉﾎﾞﾙ 大　阪 14760 近畿地区 1:13.409 2:25.339 3:40.105 4:59.616 48.06 4

3 白 75 坂上　忠克 ｻｶｶﾞﾐ　ﾀﾀﾞｶﾂ 石　川 12679 中部地区 1:11.337 2:24.098 3:41.861 5:03.091 47.51 5

4 赤 123 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区 1:19.049 2:38.029 3:56.262 5:15.318 45.67 6

1 白 53 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区 1:22.400 2:41.201 4:04.043 5:29.703 43.68 7

3 赤 4 山崎　芳仁 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾖｼﾋﾄ 福　島 13920 北日本地区 - - - DNF - -

2 赤 144 福島　武士 ﾌｸｼﾏ　ﾀｹｼ 香　川 14552 四国地区 1:21.588 2:39.438 3:09.614 DSQ - -

失格　2組 144 福島　武士：追いつかれた競技者は、相手競技者の直後を追送することはならず、また追い抜いてはならない
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8.11.13. スプリント＜1/2決勝＞結果
Sprint, 1/2 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.754（逃げ） 10.643（逃げ） 1

1 赤 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 大差 3/4W 2

2 赤 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区 10.948（捲り） 10.824（捲り） 1

2 白 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ　W 千　葉 14380 南関東地区 大差 3B 2

15.17.19. スプリント＜決勝＞組合せ
Sprint, Final 17:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区

16. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
Sprint, Final for Bronze 17:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ　W 千　葉 14380 南関東地区
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12. エリミネイションレース＜決勝＞結果
Elimination Race, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

12 88 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区 1

4 43 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 埼　玉 12421 関東地区 2

2 20 須永　優太 ｽﾅｶﾞ　ﾕｳﾀ 福　島 14358 北日本地区 3

3 21 根本　哲吏 ﾈﾓﾄ　ｻﾄｼ 秋　田 14571 北日本地区 4

8 67 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766 南関東地区 5

22 175 西川　親幸 ﾆｼｶﾜ　ﾁｶﾕｷ 熊　本 11449 九州地区 6

5 45 佐藤　悦夫 ｻﾄｳ　ｴﾂｵ 栃　木 13755 関東地区 7

14 114 中井　俊亮 ﾅｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 奈　良 14945 近畿地区 8

9 68 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区 9

13 113 西岡　正一 ﾆｼｵｶ　ｼｮｳｲﾁ 和歌山 13642 近畿地区 10

19 141 髙原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区 11

10 86 三浦　稔希 ﾐｳﾗ　ﾄｼｷ 愛　知 13041 中部地区 12

25 44 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区 13

15 115 川村　晃司 ｶﾜﾑﾗ　ｺｳｼﾞ 京　都 13726 近畿地区 14

11 87 岩本　和也 ｲﾜﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 石　川 13045 中部地区 15

21 156 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区 16

17 135 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区 17

1 19 和田　　圭 ﾜﾀﾞ　ｹｲ 宮　城 14210 北日本地区 18

6 46 武藤　龍生 ﾑﾄｳ　ﾀﾂｵ 埼　玉 14659 関東地区 19

7 66 中曽　直彦 ﾅｶｿ　ﾅｵﾋｺ 千　葉 12875 南関東地区 20

23 176 松尾信太郎 ﾏﾂｵ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　岡 14264 九州地区 21

16 134 池田　　良 ｲｹﾀﾞ　ﾘｮｳ 広　島 14184 中国地区 22

24 179 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区 23

20 155 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104 四国地区 24

18 136 内村　竜也 ｳﾁﾑﾗ　ﾀﾂﾔ 山　口 14324 中国地区 25
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14. チームスプリント＜決勝＞結果
Team Sprint, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No 400 800 タイム km/h 順位

89 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

6 白 中部地区 90 柴﨑　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 27.727 51.536 1:14.914 57.67 1

91 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831

6 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

8 白 北日本地区 9 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 27.394 50.362 1:15.249 57.41 2

22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499

69 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741

3 白 南関東地区 70 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744 27.270 50.043 1:15.684 57.08 3

71 巴　　直也 ﾄﾓｴ　ﾅｵﾔ 神奈川 14867

47 長島　大介 ﾅｶﾞｼﾏ　ﾀﾞｲｽｹ 栃　木 14507

5 白 関東地区 48 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861 28.184 51.551 1:16.143 56.74 4

49 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 栃　木 15040

137 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

4 白 中国地区 138 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882 28.406 51.222 1:16.401 56.54 5

139 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061

116 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878

2 白 近畿地区 117 山本　伸一 ﾔﾏﾓﾄ　ｼﾝｲﾁ 京　都 14886 27.566 50.883 1:16.586 56.41 6

118 中井　太祐 ﾅｶｲ　ﾀﾞｲｽｹ 奈　良 14605

169 山﨑　賢人 ﾔﾏｻｷ　ｹﾝﾄ 長　崎 15213

1 白 九州地区 177 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 27.943 50.779 1:16.782 56.26 7

178 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 長　崎 14211

157 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140

7 白 四国地区 158 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846 28.614 53.104 1:17.528 55.72 8

159 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121
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15.17.19. スプリント＜決勝＞結果
Sprint, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.858（逃げ） 11.339（捲り） 1

1 赤 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ　W 佐　賀 13516 九州地区 1/2W 大差 2

16. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
Sprint, Final for Bronze

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 赤 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ　W 千　葉 14380 南関東地区 1

1 白 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 2

Sprint, Final Results
順位 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名

１位 161 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

２位 160 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

３位 51 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

４位 72 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

スプリント　最終結果

タイム（決り手）

10.668（逃げ）

1-1/2B
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18. ケイリン＜決勝＞結果
Keirin, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

3　赤 18 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 2:05.65 10.936 差し 1

6　緑 17 小松﨑大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 1W 2

1　白 65 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 3

7　橙 132 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 4

5　黄 131 前反祐一郎 ﾏｴｿﾘ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 広　島 13438 中国地区 5

4　青 153 原田研太朗 ﾊﾗﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 徳　島 14682 四国地区 6

2　黒 40 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 関東地区 7
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1kmタイムトライアル 4km個人パーシュート
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 南　　　潤 和歌山 近畿地区 1:03.912 第１位 渡邉　正光 福　島 北日本地区 4:47.452

第２位 早坂　秀悟 宮　城 北日本地区 1:03.955 第２位 須賀　和彦 茨　城 関東地区 4:50.867

第３位 大槻　寛徳 宮　城 北日本地区 1:04.434 第３位 成松　春樹 佐　賀 九州地区 4:53.730

第４位 稲毛　健太 和歌山 近畿地区 1:05.460 第４位 岡嶋　　登 大　阪 近畿地区 4:59.616

スプリント エリミネイションレース
氏　名 都道府県 地区名 氏　名 都道府県 地区名

第１位 中川誠一郎 熊　本 九州地区 第１位 西村　光太 三　重 中部地区

第２位 荒井　崇博 佐　賀 九州地区 第２位 小沼　　良 埼　玉 関東地区

第３位 根田　空史 千　葉 南関東地区 第３位 須永　優太 福　島 北日本地区

第４位 金子　貴志 愛　知 中部地区 第４位 根本　哲吏 秋　田 北日本地区

ケイリン フレッシュ！ もりんカップ
氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手 氏　名 都道府県

第１位 成田　和也 福　島 北日本地区 2:05.65 10.936 差し 第１位 佐藤　水菜 神奈川

第２位 小松﨑大地 福　島 北日本地区 1W 第２位 豊岡　英子 大　阪

第３位 和田健太郎 千　葉 南関東地区 第３位 栁原　真緒 福　井

第４位 松浦　悠士 広　島 中国地区 第４位 野本　怜菜 埼　玉

4kmチームパーシュート
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 南関東地区 小原　太樹 神奈川 嶋津　拓弥 神奈川 堀内　俊介 神奈川 佐々木　龍 神奈川 4:24.863

第２位 中部地区 谷口　明正 三　重 神田　　龍 三　重 廣田　敦士 三　重 皿屋　　豊 三　重 4:30.133

第３位 九州地区 安東　宏高 大　分 小岩　大介 大　分 利根　正明 大　分 池部　壮太 大　分 4:33.272

第４位 近畿地区 木村　直隆 兵　庫 村田　雅一 兵　庫 角　令央奈 兵　庫 池野　健太 兵　庫 4:34.575

チームスプリント
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 中部地区 浅井　康太 三　重 柴﨑　　淳 三　重 伊藤　裕貴 三　重 1:14.914

第２位 北日本地区 坂本　貴史 青　森 新山　響平 青　森 佐藤　博紀 岩　手 1:15.249

第３位 南関東地区 郡司　浩平 神奈川 和田真久留 神奈川 巴　　直也 神奈川 1:15.684 観客数 560人

第４位 関東地区 長島　大介 栃　木 金子　幸央 栃　木 隅田　洋介 栃　木 1:16.143 （15時現在）

上 位 成 績 一 覧 表


